

## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

## РЕШЕНИЕ

38 aubagear 2019 Nº 16/8

Об обращении Совета депутатов муниципального округа Черёмушки к начальнику отдела МВД России по району Черемушки В.В. Новикову

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Черёмушки решил:

- 1. Направить обращение Совета депутатов муниципального округа Черёмушки начальнику отдела МВД России по району Черемушки В.В. Новикову, согласно приложению.
- 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник района Черёмушки» и разместить на официальном сайте <a href="http://www.mcherem.ru">http://www.mcherem.ru</a>.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черёмушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального округа Черемушки

**ж** Е.В. Минаева

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Черёмушки от 31.01.2019 №16/8

Начальнику отдела МВД России по району Черемушки **В.В. Новикову** 

Об отчетах участковых инспекторов перед жителями района Черемушки

## Уважаемый Владимир Владимирович!

В связи с большим количеством обращений и жалоб на работу участковых инспекторов отдела МВД России по району Черемушки от жителей района Черемушки, просим предоставить информацию о дате и месте проведения отчетов о работе участковых инспекторов отдела МВД России по району Черемушки на 2019 год.